
I Rpmzrxc - trrSA pORUMBEI IMBARCATTt"''" dtt n : 12.07.23 18:33:51

Concurs

Dttstanta
Cod co■ umbttf主 ■
Lattttudine

Ceas Atttmttc
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Por. ■mbarcati

1

05111 026157
+047.49.58′ 3

12.07_23 18:26:51
12.07.23 18:26:51
12.07.23 18:26:51
019

Loc ■ansare

Data ■ansar主 主
Ctt■ umbo ftt■
Lttngitudttne

GPS
+000
GPS+03h

“

AЮ ЮA
ス5.瞬
"あNttchttfore■  tt ltte

+025.49.29′ 1

Nr. Serre inel
|:Fl° 1営EA〕 :]1

Imbarcare
Data Ora | 

°bServatii

001
002
003
004
00民

OC
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

GUT
GUPA
GUT
GUT
ALPA
GUPA
ALPA
GUT
ALBS
GUT
GUT
ALBS
GUT
GUT
ALBS
ROS
GUPA
ALBS
ALBS

31:
31:
32:
32:
32:
33:
33:

26
43
01
19
38
05
28
45
08
26
42
01
23
47
08
36
50
12
33

016
003
012
015
006
029
017
005
024
030
001
014
009
013
034
032
025
010
040

21 1040764
19  461797
21 1040710
21 1040743
20  799762
22 1200771
21 1040767
20  799734
22 1200759
22 1200772
19  461762
21 1040725
19 1009475
21 1040712
22 1200782
22 1200774
22 1200760
19 1009478
22 3015817

DAlE60FF
D3010D47
DAB588EO
DAl1 8EEl
DB01 5C4C
DA3373D7
DAlE5FD2
DB01 0D33
DAlF3BBF
DA3B727C
DB01 0D4D
DAl1 8A55
DAlE5B82
DAlE5BAB
DAFODDF5
DA3B72C2
DA3B74FC
DB01 0D45
DB01 62EB

M
F
F
F
M
F
F
F
F
F
M
F
F
F
M
M
M
M
M

12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07

18:27
18:27
18:28
18:28
18:28
18:29
18:29
18:29
18:30
18:30
18:30
18:31
18
18
18
18
18
18
18

ヽ

Semnaturi Crescator

“

軍ゆ
fヅJ

い
(繰

Comisia control Imbarcare /Des iqi Iare

Versiune SW
Antena Club

: RO-04.32   Cttd concurs
: BENZING 48902335 SW-4.7
-― > BENZING E

: 045734
HW-7.2
xpress

c^-.i ^JE! Ig UEO-

Autori zare
(1 ') - _ _ _ _g 4 \----

: 243207
: 80001B85


